EDITAL Nº 018/2006-CPSD

Homologação das inscrições ao 26º Concurso Público
para Admissão de Professor Efetivo Não Titular da Unioeste.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual do Oeste
do  Paraná  (Unioeste),  constituída  e  com  competência  conforme  dispõe  a  Portaria  nº
1398/2005-GRE,  a Portaria nº 0051/2006-GRE, a Portaria nº 1406/2006-GRE e a Portaria nº
1763/2006-GRE considerando:

– os dados e as informações inscritas pelos candidatos nos requerimentos de inscrição ao
"26º Concurso Público para Admissão de Professor Efetivo Não Titular da Unioeste", e

-  a  apreciação  realizada  pela  CPSD,  relativa  à  documentação  apresentada  pelos
candidatos inscritos, para avaliar a conformidade com o Edital nº 025/2006-GRE, de 5 de
maio de 2006, juntamente com a Resolução 099/2003-CEPE, de 29 de julho de 2003, que
aprova  e  regulamenta  os  processos  seletivos  para  docentes  da  Unioeste,  com  alterações
conforme o Ato Executivo nº 008/2006-GRE, de 5 de maio de 2006.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Ficam  homologadas  as  inscrições,  ao  26º  Concurso  Público  para  Admissão  de
Professor Efetivo Não Titular da Unioeste, dos candidatos nominados no Anexo a este edital
intitulado “Relação de candidatos com inscrição homologada”.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 7 de junho de 2006.

Prof. Adir Otto Schmidt
Presidente Interino da CPSD - Comissão de

Processo Seletivo Docente da Unioeste